ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos, para os devidos fins de direito, que a empresa TSC Crotti

Desenvolvimento de Software Ltda., estabelecida na rua Professor Benedito Nicolau

dos Santos, 521 – Curitiba – PR, CNPJ 46.795.791.0001.94, executa serviços de

desenvolvimentos e licenciamento de softwares, seguido de treinamento e suporte

técnico, mediante o CONTRATO Nº.177/2022.

Atestamos que a Empresa supracitada até a presente data, atendeu fielmente os

serviços contratados com pessoal qualificado e honrou seus compromissos com

qualidade. Sendo assim, pelo presente declaramos estar apta a cumprir futuros

compromissos, não havendo nada que a desabone.

E por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

 Vitorino, 19 de junho de 2023.

Jhonatan Salatiel Morosini Klein

Secretário de Administração e Planejamento

		2023-06-19T11:23:40-0300
	JHONATAN SALATIEL MOROSINI KLEIN:03845626984